

FM1 VARDE ApS

Spigerborgade 12
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2020

Frank Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FM1 VARDE ApS
Spigerborgade 12
6800 Varde

CVR-nr: 29528160
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N
DK Danmark
CVR-nr: 32285201
P-enhed: 1015555579

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 3.908.615 kr. mod 3.412.360 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.450	-11.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser	1	2.841.909	3.264.637
Andre finansielle indtægter		80.001	36.860
Nedskrivning af finansielle aktiver		1.011.755	143.350
Øvrige finansielle omkostninger	2	-6.630	-21.487
Ordinært resultat før skat		3.916.585	3.412.360
Skat af årets resultat	3	-7.970	0
Årets resultat		3.908.615	3.412.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		1.432.146	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.350.814	1.238.137
Overført resultat		3.427.283	174.223
I alt		3.908.615	3.412.360

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.479.798	16.147.256
Andre tilgodehavender		3.632.926	1.582.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	18.112.724	17.729.776
Anlægsaktiver i alt		18.112.724	17.729.776
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	366.463
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	0	0
Tilgodehavender i alt		0	366.463
Likvide beholdninger		820.701	849
Omsætningsaktiver i alt		820.701	367.312
Aktiver i alt		18.933.425	18.097.088

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		13.017.210	14.368.024
Overført resultat		4.984.157	1.556.874
Forslag til udbytte		400.000	2.000.000
Egenkapital i alt		18.551.367	18.074.898
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Skyldig selskabsskat		7.970	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		364.088	12.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		382.058	22.190
Gældsforpligtelser i alt		382.058	22.190
Passiver i alt		18.933.425	18.097.088

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	14.368.024	1.556.874	2.000.000	18.074.898
Betalt udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-1.350.814	3.427.283	1.832.146	3.908.615
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-1.432.146	-1.432.146
Egenkapital, ultimo	150.000	13.017.210	4.984.157	400.000	18.551.367

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

	2019	2018
	kr.	kr.
Westwind Ribe ApS	0	104.092
Westwind Holding ApS	2.841.909	3.160.545
	2.841.909	3.264.637

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	6.630	21.487
	6.630	21.487

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.970	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	7.970	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	1.779.232	0
Tilgang	0	0
Afgang	-316.644	0
Kostpris ultimo	1.462.588	0
Nettoopskrivninger primo	14.368.024	0
Andel i årets resultat jf. note	2.841.909	0
Årets tilbageførsler på afgang	-2.166.223	0
Udloddet udbytte	-2.026.500	0
Nettoopskrivninger ultimo	13.017.210	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.479.798	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Westwind Holding ApS, Varde	34,53 %	41.933.968	8.230.262

5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Tilbagebetalte Nedskrivning kr.	Tilgodehavende beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion, rentefod 10,05%	0	132.146	0
	0	132.146	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0